УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 37»
(МБОУ «СШ № 37»)
 663340, Красноярский край, город Норильск, район Кайеркан, улица Первомайская,34, а/я 1751
Факс/тел (3919) 39-26-79   E-mail: moy37@mail.ru
Протокол № 1.
Заседание Управляющего совета МБОУ «СШ №37»
[bookmark: _GoBack]31.08.2023 г,18.00, лекционный зал.(Выписка)

Повестка дня:
1. Информация о готовности школы  к новому 2023-2024 учебному году
2. Согласование  плана и режима  работы школы на 2023-2024 учебный год
3. Утверждение годового плана мероприятий школы и УС на 2023-2024 учебный год
4. До  выборы в УС в связи  выхода одного представителя на основании личного согласия и вступлении другого;
5. Выборы представителя в Управляющий совет по образованию муниципального образования город Норильск
6. Определение состава УС и  постоянных комиссий
7. Информационное ознакомление с нормативно – правовой базой, регулирующей образовательный процесс.
По четвертому   вопросу выступила
По четвертому   вопросу выступила И.А. Чигирнская –заместитель директора по ВР. Она дала высокую оценку работы А.Л. Шумиловой в составе Управляющего  совета по образованию муниципального образования город Норильск в течение 3 лет и предложила  кандидатуру А.Л. Шумиловой для работы  в составе Управляющего  совета по образованию муниципального образования город Норильск
Голосование: за- 15; против-0.
Решение: Ввести Шумилову А.Л  представителем в Управляющий совет по образованию муниципального образования город Норильск от МБОУ «СШ №37»